
SOCIETE GENERALE
Equipment Finance KB

SMLOUVA O ÚVĚRU Č. 17011134/19

uzavřená v návaznosti na rámcovou smlouvu č. 2700779/18 ze dne 17.12.2018 v souladu s ustanovením § 2395
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník") mezi
níže identifikovaným poskytovatelem úvěru jako úvěrujícím a příjemcem úvěru jako úvěrovaným (dále jen "smlouva
o úvěru")

Identifikace poskytovatele úvěru: Identifikace příjemce úvěru:

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. Technické služby Benešov,s r.o.

náměsti Junkových 2772/1 Na Spořilově 1371
155 00 Praha 5 256 01 Benešov

Bankovní spojení: 0162710187/0100 Bankovní spojení: 479780247/0100
Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 Komerční banka, a.s.,
Měna: CZK Měna: CZK

IČ: 61061344 IČ: 47543655
DIČ: CZ61061344 DIČ: CZ47543655

Zápis v OR: Městský soud v Praze, C 43038 Zápis v OR: Městský soud v Praze, C 26411
- dále jen poskytovatel úvěru - - dále jen příjemce úvěru -

Bližší úprava podmínek pro poskytnutí úvěru a další práva a povinnosti stran jsou upraveny v rámcové smlouvě
o úvěru č. 2700779/18 ze dne 17.12.2018 (dále jen "rámcová smlouva o úvěru"). Tato smlouva o úvěru je uzavírána
na základě rámcové smlouvy o úvěru.

Rámcová smlouva o úvěru je všem zúčastněným známá, a je včetně veškerých příloh a dodatků pro smluvní strany
závazná.

SPLÁTKY A OSTATNí PARAMETRY SMLOUVY:

Měna smlouvy o úvěru: CZK
Druh financování: Fixní (na dobu 4 let)

Doba splácení (v měsících) ve smyslu čI. 2 odst. 2.1
rámcové smlouvy o úvěru: 48
Výše úvěru (jistina)*: 1412600,00 CZK

Výše úroku*: 99178,72 CZK

Výše úvěrových splátek celkem: 1 511 778,72 CZK

Poplatek za sjednání úvěru: 0,00 CZK

Předběžná výše splátek* Období Předběžná splatnost splátek Počet splátek

31495,39 CZK měsíční k 15. v daném měsíci 48

Způsob čerpání úvěru dle článku 2 odstavce 2.2 rámcové smlouvy o úvěru: a dále dle odst. 2.2.2
Zajištění úvěru: Smlouva o zajišťovacím převodu vlastnického práva / Zástavní smlouvou dle odst. 7.1.1
dle rámcové smlouvy o úvěru:

* Konečná výše jistiny úvěru a úroku (respektive přesná výše splátek) bude stanovena v souladu s článkem 2
odst. 2.5 a článkem 5 rámcové smlouvy o úvěru.

1111111111111111111111111111111111111111
FCZ0121ACB

1/2



PŘEDMĚT FINANCOVÁNí .

IVECO Daily 70C18 vč. nosiče kontejnerů CTS 04-33-S-CTS-PRO-G

DODAVATEL: Kupní cena bez DPH: 1412600,00 CZK
HYDROCONT CZ, s.r.o.
Opolany 174
289 07 Opolany Výrobní číslo: ZCFC270D1 05272961, 0058-130905
IČ: 49822012 Výrobce: IVECO
DIČ: CZ49822012 Rok výroby: 2019
Zápis v OR: Městský soud v Praze, C 31312 Stav: nový

Pojištění dle článku 3 odst. 3.1 rámcové smlouvy o úvěru (povinné zákonné pojištění) sjednává: příjemce úvěru
Pojištění dle článku 3 odst. 3.2 rámcové smlouvy o úvěru (škodní pojištění) sjednává: nesjednává se

Změny této smlouvy vyžadují písemnou formu.

Příjemce úvěru může návrh této smlouvy přijmout pouze ve znění navrhovaném poskytovatelem úvěru
s vyloučením možného přijetí návrhu smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

Příjemce úvěru prohlašuje, že při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní
skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto smlouvu a že neočekává ani nepožaduje od
poskytovatele úvěru žádné další informace v této věci.

Všechny spory vznikající z této smlouvy o úvěru a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností
u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu
třemi rozhodci.

Praha, 04.03.2019 Benešov, 04.03.2019
Místo, datum Místo, datum

Poskytovatel úvěru: Příjemce úvěru:

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. Technické služby Benešov,s r.o. -----,--
\ /

....... ....
If

I

Pe.~ŠrárT1kOV,
'-

Marek Pejša ~ Bohumil Rataj, Ing. Roman Tichovský
Jméno meno Jméno

! r:CHNICKÉ SLUŽBY
zmocněnec zmocněnec BENEŠOV, s.r.o. ednatelé,

"15 Spořilově 1371
Funkce Funkce : '\ 01 BENEŠOV u Prahy Funkce

- I" 317 723 311 CD,'o-==....:.=c· _.

Smlouva Č. 17011134/19 2/2



SOCIETE GENERALE
Equipment Finance KS

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ÚVĚRU Č. 17011134/19

Identifikace poskytovatele financování: Identifikace příjemce financování:

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. Technické služby Benešov,s r.o.

náměstí Junkových 2772/1, 155 00 Praha 5
Na Spořilově 1371
256 01 Benešov

IČ: 61061344
DIČ: CZ61061344 IČ: 47543655
Zápis v OR: Městský soud Praha, C43038 DIČ: CZ47543655

Zápis v OR: Městský soud v Praze, C 26411

- dále jen SGEF - - dále jen příjemce financování -

Článek 1

SGEF a příjemce financování spolu uzavřeli smlouvu o úvěru číslo 17011134/19 (dále též jen "smlouva").
V souvislosti se smlouvou byly uzavřeny také tyto smluvní dokumenty:

dodatek číslo 1 a Č. 2 ke smlouvě o úvěru
smlouva o zajišťovacím převodu vlastnického práva ze dne 04.03.2019

.Článek 2

2.1 S ohledem na skutečnost, že příjemce financování je povinným subjektem dle zákona číslo 340/2015
Sb., o registru smluv, dohodli se SGEF a příjemce financování, jak následuje:

2.2 Odchylně od ostatních ujednání smlouvy a ostatních dokumentů uvedených v článku 1 tohoto dodatku
se ujednává, že smlouva a dokumenty uvedené v článku 1 tohoto dodatku nabývají účinnosti jejich
zveřejněním v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pokud v nich není sjednáno
pozdější datum účinnosti.

2.3 Příjemce financování je povinen bez zbytečného prodlení, nejpozději však do tří dnů po uzavření
smlouvy:

odeslat smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást a/nebo které jsou uvedeny v článku
1 tohoto dodatku, jakož i včetně samotného tohoto dodatku číslo 1) k uveřejnění v registru smluv (s
tím, že citlivé osobní údaje a podpisy smluvních stran musí být znečitelněny)

a
zajistit, aby SGEF obdržela potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv.

2.4 Příjemce financování a SGEF se dále dohodli, že financování, poskytované na základě smlouvy nebude
poskytnuto dříve, než budou splněny podmínky uvedené v článku 2 odstavci 2.3 tohoto dodatku. Toto
ujednání má přednost před jakýmikoli jinými ujednáními smlouvy, včetně jejích případných dodatků.

2.5 V případě, že příjemce financování nezveřejní v registru smluv smlouvu a dokumenty uvedené v článku
1 do 15 dnů od podpisu tohoto dodatku, chápe se prodlení příjemce financování s touto povinností za
podstatné porušení smlouvy, se všemi následky z toho vyplývajícími. Mimo jiné je SGEF v takové
případě oprávněna odstoupit od smlouvy. Dále je SGEF v takovém případě oprávněna zveřejnit smlouvu
(včetně všech dokumentů, které tvoří její součást a/nebo které jsou uvedeny v článku 1 tohoto dodatku,
jakož i včetně samotného tohoto dodatku číslo 1) v registru smluv sama a požadovat po příjemci
financování smluvní pokutu ve výši 5.000,- CZK.

Článek 3

3.1 Ujednání tohoto dodatku se okamžikem podpisu dodatku oběma smluvními stranami stávají nedílnou
součástí smlouvy a jsou plně účinná bez ohledu na případná odchylná ustanovení smlouvy týkající se
účinnosti jejích jednotlivých ustanovení.

3.2 Příjemce financování může návrh dodatku přijmout pouze ve znění navrhovaném SGEF s vyloučením
možného přijetí návrhu s dodatkem nebo odchylkou.

1/2



3.3 Příjemce financování prohlašuje, že při jednání o uzavření tohoto dodatku mu byly sděleny všechny pro
něj relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tento dodatek a že neočekává
ani nepožaduje od SGEF žádné další informace v této věci.

3.4 Tento dodatek se řídí českým právním řádem. Všechny spory, jež vyplynou z tohoto dodatku a souvisejí
s ním, a které se nepodaří odstranit jednáním smluvních stran, budou s konečnou platností
rozhodnuty třemi rozhodci Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR v Praze
podle jeho Řádu a Pravidel.

Praha, 04.03.2019
Místo, datum

Benešov, 04.03.2018
Místo, datum

Poskytovatel financování: Příjemce financování:
SG Eauioment Finance C7ACh R"'nllhlit; s.r.o. Technic"':' .,.I••';'h•• Cd.,,,, ••,..,, •••. ,..=-=.:c::..:..:-,---+--=-=..:c:..:=.:::.

Ing. Roman Tichovský
Jméno

Bohumil Rataj,
"; ~;i.UŽB--
~::.. ~."Su\t s.r.o,

".JJ ..ipořilově 1371
., I). BENEŠOV u Prahy

r/~ ~-:7 -~~

jednatelé
I Funkce

zmocněnec
Funkce

zmocněnec
Funkce

j ••_0 475 43 655 . é:CZ475436

2/2


